








Fundação de Saúde Pública São Sebastião Página 1 de 2

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 44/2019 -  Pregão - Normal

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA CLÍNICA PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE EQUIPAMENTOS
MÉDICOS DAS UNIDADES DE SAÚDE

Expedição: Homologação:15/03/2019 AbertaSituação:

PRONIM LC - Licitações e Contratos Emissão: 03/06/2019 às 10:13 - Usuário: 15 - LANA.BORGES

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA

Lote Descrição Valor de Referência %

1 231.632,4800 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

BIOMEDITECH COMERCIO E SERVIÇO EM EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA 156.000,0000 -1

RKP ENGENHARIA CLINICA 168.000,0000 7,692

NEOMEDICAL TECNICA LTDA 178.800,0000 14,623

COMPREHENSE DO BRASIL EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA 180.000,0000 15,384

AGILE MED IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA 192.000,0000 23,085

HISTÓRICO DOS LANCES

Lote Descrição Valor de Referência %

1 231.632,4800 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

NEOMEDICAL TECNICA LTDA 154.000,0000 -33,521

RKP ENGENHARIA CLINICA 153.000,0000 -33,952

BIOMEDITECH COMERCIO E SERVIÇO EM EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA 152.000,0000 -34,383

NEOMEDICAL TECNICA LTDA 150.000,0000 -35,244

RKP ENGENHARIA CLINICA 149.000,0000 -35,675

BIOMEDITECH COMERCIO E SERVIÇO EM EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA 147.000,0000 -36,546

NEOMEDICAL TECNICA LTDA 144.000,0000 -37,837

RKP ENGENHARIA CLINICA 143.000,0000 -38,268

BIOMEDITECH COMERCIO E SERVIÇO EM EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA 141.000,0000 -39,139

NEOMEDICAL TECNICA LTDA 140.000,0000 -39,5610

RKP ENGENHARIA CLINICA 139.000,0000 -39,9911

BIOMEDITECH COMERCIO E SERVIÇO EM EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA 138.000,0000 -40,4212

NEOMEDICAL TECNICA LTDA 135.000,0000 -41,7213

RKP ENGENHARIA CLINICA 134.000,0000 -42,1514

BIOMEDITECH COMERCIO E SERVIÇO EM EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA 133.000,0000 -42,5815

NEOMEDICAL TECNICA LTDA 130.000,0000 -43,8816

RKP ENGENHARIA CLINICA 129.000,0000 -44,3117

BIOMEDITECH COMERCIO E SERVIÇO EM EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA 128.500,0000 -44,5218

NEOMEDICAL TECNICA LTDA 127.000,0000 -45,1719

RKP ENGENHARIA CLINICA 126.000,0000 -45,6020

BIOMEDITECH COMERCIO E SERVIÇO EM EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA Declinou -21

NEOMEDICAL TECNICA LTDA 125.000,0000 -46,0422

RKP ENGENHARIA CLINICA 124.000,0000 -46,4723

NEOMEDICAL TECNICA LTDA 120.000,0000 -48,1924

RKP ENGENHARIA CLINICA 119.000,0000 -48,6325

NEOMEDICAL TECNICA LTDA 118.000,0000 -49,0626

RKP ENGENHARIA CLINICA 117.500,0000 -49,2727

NEOMEDICAL TECNICA LTDA 117.000,0000 -49,4928

RKP ENGENHARIA CLINICA 116.500,0000 -49,7029

NEOMEDICAL TECNICA LTDA 115.000,0000 -50,3530

RKP ENGENHARIA CLINICA 114.500,0000 -50,5731

NEOMEDICAL TECNICA LTDA 114.000,0000 -50,7832



Fundação de Saúde Pública São Sebastião Página 2 de 2

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 44/2019 -  Pregão - Normal

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA CLÍNICA PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE EQUIPAMENTOS
MÉDICOS DAS UNIDADES DE SAÚDE

Expedição: Homologação:15/03/2019 AbertaSituação:

PRONIM LC - Licitações e Contratos Emissão: 03/06/2019 às 10:13 - Usuário: 15 - LANA.BORGES

RKP ENGENHARIA CLINICA 113.500,0000 -51,0033

NEOMEDICAL TECNICA LTDA 113.000,0000 -51,2234

RKP ENGENHARIA CLINICA 112.500,0000 -51,4335

NEOMEDICAL TECNICA LTDA 110.000,0000 -52,5136

RKP ENGENHARIA CLINICA 109.500,0000 -52,7337

NEOMEDICAL TECNICA LTDA 109.000,0000 -52,9438

RKP ENGENHARIA CLINICA 108.500,0000 -53,1639

NEOMEDICAL TECNICA LTDA 108.000,0000 -53,3740

RKP ENGENHARIA CLINICA 107.500,0000 -53,5941

NEOMEDICAL TECNICA LTDA 107.000,0000 -53,8142

RKP ENGENHARIA CLINICA 106.000,0000 -54,2443

NEOMEDICAL TECNICA LTDA 105.000,0000 -54,6744

RKP ENGENHARIA CLINICA 104.500,0000 -54,8945

NEOMEDICAL TECNICA LTDA 100.000,0000 -56,8346

RKP ENGENHARIA CLINICA Declinou -47

NEGOCIAÇÃO

1 231.632,4800 -

Lote Descrição Valor de Referência %

Ordem Fornecedor Valor Unitário %

RKP ENGENHARIA CLINICA 104.000,4000 -55,101


